

ویژه

رونمایی از ابزارهای درآمدزایی جدید در اینستاگرام و فیس‌بوک

مارک زاکربرگ، مدیرعامل متا از عرضه راه‌های بیشتر برای درآمدزایی تولیدکنندگان محتوا در اینستاگرام و فیس بوک خبر داد و بعضی از ابزارهای درآمدزایی فعلی را توسعه بخشید. به گزارش ایسنا، زاکربرگ همچنین اعلام کرد برای این که پول بیشتری به دست تولیدکنندگان محتوا برسد، متا رویدادهای آنلاین پولی، اشتراک هواداران، بیج‌ها و محصولات خبری مستقل رایگان را برای تولیدکنندگان محتوا تا سال ۲۰۲۴ حفظ خواهد کرد. این شرکت پیش از این اعلام کرده بود تا سال ۲۰۲۳ این امکانات در اختیار تولیدکنندگان محتوا قرار خواهند داشت. زاکربرگ اعلام کرد متا، مکان مشخصی را در اینستاگرام آزمایش می‌کند که برندها می‌توانند تولیدکنندگان محتوا را در آنجا کشف کنند و این تولیدکنندگان برای محتوای خود پول دریافت کنند. این بازار تولیدکننده محتوا، به برندها امکان می‌دهد فرصتهای همکاری جدید را به اشتراک بگذارند.
بمخض این که برنسدی، یک تولیدکننده محتوا پیدا کند که می‌خواهد با برند مذکور همکاری کند، می‌توانند پروژه‌ای را با جزییاتش در اختیار آنها قرار دهد. متا اعلام کرد یک پوشه پیام رسانی همکاری در بخش پیامهای مستقیم (DM) اینستاگرام خواهد بود که تولیدکنندگان محتوا و برندها می‌توانند پیشنهادها و پروژه‌های خود را در آنجا فیلتر کنند.

اقدام متا در ایجاد بازار برای تولیدکنندگان محتوا، مشابه «بازار تولیدکننده محتوای تیک تاک» خواهد بود که پلتفرم بازیابی اینفلوئنسر داخلی این اپلیکیشن ویدیویی است. روشن است که بازار تولیدکننده محتوای متا بخشی از تلاشهای مداوم این شرکت در رقابت با تیک تاک و جذب شمار بیشتری تولیدکنندگان محتوا به پلتفرم خود است. متا اشتراکهای هم‌کنش پذیری راه اندازی خواهد کرد که به تولیدکنندگان محتوا اجازه می‌دهد به مشتریان پولی خود در پلتفرمهای خود، امکان دسترسی به گروه‌های فیس بوک اشتراکی را فراهم کنند. این شرکت اعلام کرده که این گروه‌های انحصاری، نخستین سرمایه‌گذاری متا در ابزارهای درآمدزایی هم‌کنش‌پذیر برای تولیدکنندگان محتوا هستند که به تولیدکنندگان محتوا امکان می‌دهد پول از طرفداران خود در پلتفرمهای دیگر، دریافت کنند و به قابلیت‌های انحصاری در فیس بوک دسترسی پیدا کنند. زاکربرگ اعلام کرد شرکت متا، دسترسی به برنامه «فیس بوک ریلز پلی بونس» را برای تولیدکنندگان محتوای بیشتری در فیس بوک باز می‌کند و به تولیدکنندگان محتوا اجازه می‌دهد اینستاگرام ریلز خود را در فیس بوک هم منتشر کرده و از آن درآمدزایی کنند. برنامه «فیس بوک ریلز پلی بونس» بخشی از صندوق تولیدکننده محتوا یک میلیارد دلاری متا است. از هفته آینده، تولیدکنندگان محتوا در آمریکا اگر بیش از پنج ریلز ساخته باشند و این ویدیوها در ۳۰ روز گذشته مجموعاً ۱۰۰ هزار بازدید داشته باشند، می‌توانند برای برخورداری از برنامه «فیس بوک ریلز پلی بونس» درخواست کنند. زاکربرگ اعلام کرد متا اقدام مجازی «فیس بوک استازر» که به طرفداران اجازه می‌دهد از تولیدکنندگان محتوای محبوب خود حمایت کنند، را برای همه تولیدکنندگان محتوای واجد شرایط می‌گشاید. از هفته جاری تولیدکنندگان محتوایی که حداقل هزار هوادار در ۶۰ روز گذشته داشته باشند، واجد برخورداری از این طرح خواهند بود. تولیدکنندگان محتوا باید در منطقه‌ای باشند که استازر قابل دسترسی است و مطابق با سیاستهای درآمدزایی و درآمدزایی محتوای متا عمل کنند. بر اساس گزارش وب سایت تک کراچ، همچنین متا در حال تست NFT خود در اینستاگرام است تا تولیدکنندگان محتوای بیشتری در سراسر جهان بتوانند NFT خود را در اینستاگرام نمایش دهند. بلاک‌چینهای تحت پشتیبانی برای نمایش NFT در اینستاگرام، اتریوم و بلِـزِن هستند و پشتیبانی برای فلو و سولانا به زودی اضافه خواهد شد. فیس بوک همچنین در حال آزمایش است تا به تولیدکنندگان محتوا اجازه دهد بین اینستاگرام و فیس بوک بست کنند. متا همچنین NFTها در اینستاگرام را با SparkAR تست خواهد کرد.

آی تی

تشکیل گروه استانداردهای متاورس

شرکت‌های متا، مایکروسافت و سایر غولهای فناوری در تلاش برای تبیین مفهوم نوظهور متاورس، گروهی را برای توسعه استانداردهای این صنعت تشکیل دادند که دنیاهای دیجیتالی جدید شرکتها را با یکدیگر سازگار می‌کند.

به گزارش ایسنا، اعضای «مجمع استانداردهای متاورس» شامل بسیاری از شرکت‌های بزرگی هستند که در این فضا کار می‌کنند و از شرکت‌های تراشه سازی تا بازی و همچنین نهادهای استانداردسازی مانند WFC را شامل می‌شوند. بزرگترین غایب فهرست این شرکتها، اپل است که تحلیلگران انتظار دارند با معرفی یک هدست واقعیت ترکیبی در سال میلادی جاری یا آینده، به یک بازیگر اصلی در رقابت متاورس تبدیل شود.

شرکت‌های بازی روبلوکس و نیان‌تیک و همچنین پلتفرمهای کریپتویی مبتنی بر متاورس مانند سندباکس یا دسترنند، در میان اعضای این گروه نیستند. اپل به هیات مدیره خود این محصول را نشان داده است اما هنوز برنامه‌های خود برای یک هدست واقعیت ترکیبی را به صورت علنی معرفی نکرده است. معرفی چنین دستگانه‌ای، اپل را وارد رقابت مستقیم با متا می‌کند که آینده خود را بر مبنای رشد متاورس بنا گذاشته و سرمایه‌گذاری سنگینی در سخت افزار انجام داده است تا نوگرش خود به دنیاهای مجازی را به واقعیت تبدیل کند. متا که سابق بر این با نام «فیس بوک» شناخته می‌شد، در راستای تغییر رویکرد خود به سوی متاورس، سال گذشته نام خود را تغییر داد و برنامه‌هایی را برای یک هدست واقعیت ترکیبی با نام کد «کامریا یا فنلند کرده که قرار است اسامل عرضه شود. اپل در ایجاد استانداردهای وب مانند HTML۵ در گذشته مشارکت جدی داشته است. برای محتوای سه بعدی در متاورس، اپل با پیکسار روی فورمت فایل USDZ کار کرده و با ادوب برای اطمینان از پشتیبانی شدن این فورمت، همکاری کرده است.

نیل تندر، یکی از مدیران شرکت تراشه سازی انویدیا که ریاست مجمع استانداردهای متاورس را برعهده دارد، در بیانیه‌ای به رویترز اعلام کرد: از بیوستن هر شرکتی به این گروه شامل فعالان دنیای کریپتو، استقبال می‌شود. بر اساس گزارش رویترز، وی گفت: این گروه قصد دارد ارتباطات بین مجموعه‌ای از سازمان‌ها و شرکت‌های استاندارد را تسهیل کرده و هم‌کنش‌پذیری دنیای واقعی را به متاورس بیاورد اما اشاره نکرد چطور غیبت اپل روی این هدف تاثیر می‌گذارد.

جامعه جهانی

چشم‌انداز بحران جهانی غذا

کالاهای کشاورزی در حالی کاهش یافتند که معامله‌گران چشم‌انداز بهبود یافته برای عرضه جهانی موادغذایی را با نشانه‌هایی از رشد صادرات روغن پالم از اندونزی و محصول بزرگ گندم روسیه در این فصل ارزیابی می‌کردند. به گزارش ایسنا، روغن پالم با افزایش محموله‌ها در اندونزی، حدود ۹ درصد در روز دوشنبه (۲۰ ژوئن) و ۱٫۸ درصد دیگر در روز سه‌شنبه افت کرد. این یک بازگشت از اواخر آوریل است، زمانی که قیمت‌ها به رکورد بالایی رسید زیرا این کشور به طور موقت صادرات روغن پالم را برای کاهش تورم موادغذایی داخلی ممنوع و جنگ در اوکراین تجارت روغن آفتابگردان را محدود کرد. در شیکاگو، با از سرگیری معاملات پس از تعطیلات، قیمت گندم و ذرت حدود ۲ درصد کاهش یافت. چشم‌انداز ذخایر گندم در آمریکای شمالی در حال افزایش است، در حالی که تحلیلگران همچنان به افزایش برآوردهای خود برای محصول گندم روسیه ادامه می‌دهند که انتظار می‌رود پس از هوای مساعد در بهار، نزدیک یا در حد رکورد باشیم.

این کاهش برای مصرف‌کنندگانی در سراسر جهان که با افزایش سریع هزینه‌های زندگی و ناامنی غذایی آینده مواجه هستند، آرامش خاصی ایجاد می‌کند. شاخص قیمت موادغذایی سازمان ملل یکی از بزرگ‌ترین صادرکنندگان غلات و روغن نباتی، پس از حمله روسیه به صادرات اوکراین، از بالاترین میزان در ماه مارس کاهش یافت. چواچاک بین، اقتصاددان مجرو بانک جهانی که پیش از این گفته بود: «اوضاع بین، اقتصاددانان مجرو بانک جهانی که پیش از این گفته نشده‌هایی وجود دارد که بحران جهانی غذا ممکن است به اوج خود نزدیک شود. وی افزود: رکود روغن پالم، فشار بر قیمت روغن خوراکی را کاهش خواهد داد. اندونزی در حال سرعت‌بخشیدن به محموله‌های روغن پالم است تا ذخایر سرریز شده خود را خارج کند که محموله‌های رقیب مالزی را به چالش می‌کشد. داده‌ها نشان می‌دهد که صادرات مالزی در ۲۰ روز اول ژوئن نسبت به ماه قبل بیش از ۱۰ درصد کاهش یافته است این مقدار به هند و اروپا کاهش یافت اما به چین افزایش یافت.

گروه اقتصادی – محمدرضا حقنی: «مهار

تورم» یکی از مهمترین موضوعاتی است که نه تنها سید ابراهیم رئیسی دستورهای زیادی برای آن صادر کرده ، بلکه دولتمردان گاه و بیگاه درباره موفقیت در این موضوع داد سخن سر می‌دهند و آن را از افتخارات بزرگ خود در عمر ۱۰ ماهه دولت خود می‌دانند. اما همواره در آیین خصوص اما و گرهایی وجود داشته است. اما و گرهایی که حالا با اعلام نرخ تورم خردادماه توسط مرکز آمار می توان گفت که دقیق تر از اظهارنظرهای دولتی است!

اولین دستوری که از طرف رئیسی به صراحت درباره مهار تورم داده شد، دستوری بود که در تاریخ ۶ مهر سال گذشته و در جلسه ستداد هماهنگی اقتصادی دولت صادر شد. رئیس جمهور در آن زمان در راستای کنترل تورم، بانک مرکزی را موظف نمود سیاست‌های پولی را متناسب با مدیریت نقدینگی و کنترل تورم پیگیری کند. وی به صراحت اعلام کرد که «مهار تورم مسأله مهم و اولویت دولت است»، «تورم را خط قرمز دولت» دانست و گفت: «دستگاه‌های اجرایی از هرگونه اقدامی که منجر به افزایش تورم می‌شود، پرهیز کنند».

در طول ماه‌های پس از آن، تلاش شد که کاهش شیب رشد تورم موفقیت دولت در مهار تورم تلقی شود و در این خصوص اظهار نظرهای بسیاری شدند. بر اساس آمار ماهیانه مرکز آمار، نرخ تورم نقطه‌ای دقیقاً یک سال پیش در خرداد ماه ۱۴۰۰ (ماه انتخابات ریاست جمهوری) عدد ۴۷٫۶ درصد را نشان می‌داد که به معنای این بود که خانوارهای کشور به طور میانگین ۴۷٫۶ درصد بیشتر از خرداد ۱۳۹۹ برای خرید یک «مجموعه کالاها و خدمات یکسان» هزینه کرده بودند. نرخ تورم

تورم نقطه‌ای در خردادماه به ۵/۵۲ درصد رسید

رکوردزنی تورم در دولت مدعی کنترل تورم



کاریکاتور: تسنیم

وی در ۲۶ فروردین نیز ۴ سال تورم ۴۰ درصد را عامل اصلی گرانی‌ها دانست و ابراز امیدواری کرد و گفت: موفقیت دولت این است که ظرف هشت ماه توانسته تا حدی جلوی سیل تورمی گذشته را بگیرد و نرخ رشد تورم مهار شده و در ماه‌های آتی کمتر و کمتر خواهد شد.

با این همه با پایان خردادماه اسامل، وقتی

آمار تورم در این ماه اعلام شد، مشخص شد که همین مقدار اندک کاهش شیب تورم هم دیگر وجود ندارد؛ بنا به گزارش مرکز آمار، نرخ تورم نقطه‌ای خرداد ماه ۱۴۰۱ در مقایسه با ماه قبل ۱۳٫۲ واحد درصد افزایش یافته و به

درصد شد. در فروردین ۱۴۰۱ تورم نقطه ای ۳۵٫۶ و تورم سالیانه ۲۹٫۲ درصد شد، رسید و نرخ تورم سالیانه ۴۴٫۲ درصد بود. در مردادماه ۱۴۰۰ یعنی ماهی که ساختمان ریاست جمهوری و دولت تحویل رئیسی شد، تورم نقطه ای ۴۳٫۲ درصد و تورم سالیانه ۴۵٫۲ درصد بود.

در طول ماه‌های بعد این اعداد کمی کاهش

یافته بود که همین را دولت به معنای موفقیت بالای خود می‌گرفت. سرخ تورم نقطه ای در آبان ۳۵٫۷ درصد و تورم سالیانه ۴۴٫۴ درصد بود. در بهمن ماه نرخ تورم نقطه‌ای به عدد ۳۵٫۴ درصد رسید و تورم سالیانه هم ۴۱٫۴

کاهش قیمت جهانی نفت

افزایش سریع تر نرخهای بهره آمریکا منتهی می‌شود و دولت بایدن خلاقیبت بیشتری در عرصه سیاسی و مالی برای مهار هیولای تورم انرژی پیدا می‌کند. مدیران هفت شرکت نفتی که از سوی کاخ سفید برای اباین بردن قیمت‌های سوخت تحت فشار قرار گرفته‌اند، قرار است روز پنجشنبه با رئیس جمهور آمریکا دیدار کنند.

مایکل ویرث، مدیرعامل شورون اظهار کرد: انتقاد از صنعت نفت راه یابین بردن قیمت‌های سوخت نیست. وی در نامه‌ای خطاب به بایدن گفت: این اقدامات برای رویارویی با چالشهایی که با آنها مواجه شده‌ایم، مفید نیستند

با وجود نگرانی‌ها نسبت به تورم، تقاضا همچنان در مسیر بهبود و رسیدن به سطح پیش از پاندمی کووید قرار دارد و همان طور که شرکت بازرگانی ویتول و شرکت آکسون موبیل هفته جاری اشاره کردند، انتظار می‌رود رشد عرضه از تقاضا عقب بماند و بازار را دچار کمبود عرضه نگه دارد.

ایجاد موانع در صنعت سی‌ان‌جی، زمینه‌سازی برای واردات بنزین است

هزینه در بر داشته و بیش از ۱۴۰ میلیون دلار صرفه جویی مستقیم ناشی از جایگزینی سوخت سی ان جی بجای بنزین را بر جای گذاشته و با توجه به گستردگی این صنعت در تمام ایران، موجب رونق تولید در کشور نیز شده است.
محمودیان ادامه داد: از سبویی اجرای کامل طرح با توجه به جامعه هدف اصلی آن که وانت‌های عمومی و تاکسی‌ها بوده است، می‌توانست باعث جایگزینی بیش از ۱۲ میلیون لیتر بنزین با سی ان جی بطور روزانه شود که برابر تولید بنزین در ۵ پالایشگاه تهران، تبریز، شیراز، لاون و کرمانشاه می‌باشد.
وی تصریح کرد: علاوه بر تمام مزایای مستقیم فوق با وجود این طرح دولت در مقاطعی سهمیه خودروهای عمومی‌را در کارگروه اجرایی بند ۸ کم کرده که هوگی به پشتوانه این طرح بوده و طبق برآوردهای اولیه، میزان صرفه جویی غیر مستقیم آن بسیار بیشتر از صرفه جویی غیر مستقیم طرح است که آمار دقیق آن را می‌توان از وزارت نفت دریافت کرد.
مدیر اتحادیه کشوری سوخت‌های جایگزین تاکید کرد: با وجود این مزایا، طرح در ۹ ماه اخیر با مشکلات زیادی مواجه بوده و عملت متوقف شده که ضرر و زیان زیادی برای کشور به همراه داشته است.
وی با اشاره به اینکه در صورت اجرای این طرح همانند آغاز به کار آن، اکنون می‌بایست حدود ۵۰۰ هزار خودرو تبدیل شده بود، اظهار کرد: این امر می‌توانست به صرفه

روند کاهشی نرخ طلا در بازار جهانی

نگهداری طلا را افزایش می‌دهد که هیچ بازدهی ندارد. بازدهی اوراق ۱۰ ساله خزانه‌داری ایالات‌متحده نیز افزایش یافت و باعث شد که شمش جذاب کمتری داشته باشد.

با این حال

بازار طلا دیروز چهارشنبه با تقویت بازدهی دلار و خزانه‌داری کاهش یافت اما قیمت‌ها محدود بود زیرا سرمایه‌گذاران منتظر نشانه‌های تازه در مورد برنامه‌های سیاست پولی بانک‌های مرکزی بزرگ، به ویژه از سوی فدرال رزرو آمریکا بودند.

به گزارش ایسنا، بهای هر اونس طلا تا ساعت شش و ۱۵ دقیقه صبح به وقت شرقی با ۴٫۴ درصد کاهش و ۱۸۲۸ دلار و ۳۰ سنت رسید و قیمت طلای آمریکا نیز با ۰٫۲۴ درصد کاهش به ۱۸۲۹ دلار و ۳۰ سنت رسید.

دلار تقویت شد و ششمش با قیمت دلار برای خریداران سایر ارزها را گرانتر کرد. اقتصاددانان در نظرسنجی رویترز، اظهار کردند که فدرال رزرو احتمالاً تا ۷۵ واحد پایه دیگر افزایش نرخ بهره را در ماه جولای ارائه خواهد کرد و به دنبال آن در سپتامبر ۵۰ واحد درصد افزایش خواهد یافت و حداکثر تا نوامبر به یک چهارم درصد کاهش نخواهد یافت. نرخ بهره بالاتر و بازده اوراق قرضه هزینه فرصت

جویی روزانه حدود ۶ میلیون لیتر بنزین منجر و باعث جلوگیری از واردات بنزین در شرایط خطیر تحریم‌های کنونی گردد، اما متأسفانه تبدیل خودروهایی به گاز سوز در حدود ۲۰۰ هزار خودرو باقی مانده است. محمودیان افزود: در واقع عدم اجرای طرح در ماه‌های اخیر علاوه بر ایجاد ضرر و زیان به بیمانکاران که با تولید و آماده سازی برای ۳۰۰ هزار لوله،مخزن و کیت قطعات گاز سوز آماده‌گی کامل اجرای فرایند تبدیل را دارند، باعث به هم خوردن تعادل سبب سوخت و واردات بنزین به کشور پس از چند سال خودکفایی نیز خواهد شد.

به گفته این مقام مسئول به جای استفاده از این فرصت بیی نظیر ملی برای صرفه جویی بنزین و صادرات آن و در نتیجه آرزآوری برای کشور در شرایط سخت تحریم ظالمانه، فرصت سوزی کرده و با توجه به مصرف بنزین که نزدیک به تولید بنزین شده است، در آینده نزدیک فرصت صادرات را با واردات بنزین عوض خواهیم کرد. این مقام مسئول عنوان کرد: با یک حساب کتاب ساده می‌توان متوجه شد که در صورت روزه ۹ میلیون لیتر بنزین به کشور در آینده نزدیک، دولت می‌بایست سالانه حدود ۲ میلیارد دلار در شرایط کنونی ارزی کشور، به واردات بنزین تخصیص دهد که تامین آن بسیار سخت خواهد بود.
علی محمودیان بیان کرد؛ بر اساس مصوبه هیئت محترم وزیران از خرداد سال ۱۳۹۸ به ازای هر متر

پنجشنبه ۲ تیر ۱۴۰۱در ۱۳ خرداد۱۳۹۳ – ۱۳ ژوئن ۲۰۲۲ – سال بیست‌ویکم – شماره ۵۲۴

تورم نقطه‌ای در خردادماه به ۵/۵۲ درصد رسید

رکوردزنی تورم در دولت مدعی کنترل تورم

عدد ۵۲٫۵ درصد رسیده است؛ یعنی عددی حتی بالاتر از خرداد ۴۰.۱۴. نرخ تورم سالانه نیز خرداد ماه ۱۴۰۱ برای خانوارهای کشور به ۳۹٫۴ درصد رسیده که نسبت به همین اطلاع در ماه قبل، ۰٫۷ واحد درصد افزایش نشان می‌دهد. البته این را هم باید اضافه کرد که نرخ تورم سالیانه پشت سر نرخ تورم نقطه ای حرکت می‌کند و افزایش کم نظیر تورم سالیانه ماه‌های آینده نشان خواهد داد و از الان می‌توان افزایش نرخ تورم سالیانه ماه‌های آتی را اعلام کرد!

به این ترتیب می‌توان سخن سید ابراهیم رئیسی مبنی بر اینکه «۴۰ سال تورم ۴۰ درصد را عامل اصلی گرانی‌هاست» را به این صورت تصحیح کرد که «۵ سال تورم ۴۰ درصد را عامل اصلی گرانی‌هاست که یک سال آن مربوط به دولت رئیسی است».

جالب اینجاست که این افزایش تورم کم نظیر در خردادماه در حالی رخ داد که هفته پیش خاندوزی وزیر اقتصاد اعلام کرده بود: تلاش دولت این است که از طریق انضباط بخشی و نظارت صحیح بر بازار قیمت‌ها کنترل شود و انتظار داریم در ماه‌ها و فصول آینده تورم و فشار قیمتی کاهش یابد. اما مکتبه جالب و تاریخی درباره این وزیر این است که وی قبل از انتخابات خردادماه ۱۴۰۰ و قبل از تصاحب صندلی وزارت اقتصاد به صراحت اعلام کرده بود: دولت بعد در سال ۱۴۰۱ هیچ‌کاری کم که نکند، ۱۰ تا ۱۵ درصد تورم کم خواهد شد! به این ترتیب باید گفت که دولت نه تنها در این مدت هیچ کاری نکرده است بلکه سیاست گذاری نادرستی هم انجام داده که تورم در حال بالا رفتن است؛ و ای کاش در این مدت هیچ کاری نمی‌کرد!



حاضر ۴۳.۳۰ درصد کل بازار ارزهای دیجیتالی در اختیار بیت‌کوین بوده که در یک روز ۰.۰۰ درصد افزایش داشته است.

حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۷۰۸۹ میلیارد دلار است که ۱.۷۰ درصد کاهش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال کاهش ۶۵۲ میلیارد دلار است که ۹.۲۰ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتالی است. حجم تمام سکه‌های پایدار اکنون ۶۱.۲۳ میلیارد دلار است که ۸۶.۳۸ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال است.

بازار نزولی خود نرسیده است به علت این واقعیت که بیت‌کوین قبلا حداقل ۸۰ درصد در تمام بازارهای قبلی خود سقوط کرده است و احتمالاً پایین‌ترین قیمت آن حدود ۱۳هزار دلار خواهد بود.

علاوه بر این، انتظار می‌رود که این کاهش حدود ۱۵

ماه پس ازهاولینگ قبلی رخ دهد و در زمانی در سه ماهه

چهارم سال ۲۰۲۲ به پایین‌ترین ارزش خود می‌رسد.

مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتالی در حال حاضر ۹۰۱.۳۰ میلیارد دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبل ۰.۹۵ درصد کمتر شده است. در حال